
Zwischenrangliste Abendschwinget Cham Hagendorn
2025

16.08.2025

Gang: 2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1 20.00 ++ Bühler Kilian, S ** Ohmstal Wiggertal

2 19.75 ++ Dubach Damian, S * Reichenbach im Kandertal Reichenbach

3a 19.00 +- Wyttenbach Silvan, S Cham 2 Cham-Ennetsee

3b 19.00 -+ Müller Philipp, S * Unterägeri Zug und Umgebung

3c 19.00 -+ Köpfli Mario, S Sins Cham-Ennetsee

3d 19.00 -+ Häller Nick, S Ruswil Rottal

3e 19.00 -+ Brunner Timon, T Küssnacht am Rigi Küssnacht

3f 19.00 -+ Andermatt Reto, S * Arth Rigiverband

4a 18.75 -+ Wiss Ramon, S Walchwil Oberwil-Zug

4b 18.75 +- Vogel Remo, S ** Hasle LU Entlebuch

4c 18.75 -+ Süssmeier Kay, S Hünenberg Cham-Ennetsee

4d 18.75 -+ Steinauer Samuel, S Willerzell Einsiedeln

4e 18.75 -+ Roner Roman, T Bürglen UR Bürglen

4f 18.75 -+ Pfyl Reto, S Einsiedeln Einsiedeln

4g 18.75 -+ Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

4h 18.75 -+ Heimann Diego, S * Rifferswil Cham-Ennetsee

4i 18.75 -+ Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug

4j 18.75 -+ Baumgartner Remi, Hünenberg See Cham-Ennetsee

4k 18.75 o+ Abgottspon Mattia, S Küssnacht am Rigi Küssnacht

5a 18.50 -+ Zimmermann Gian, S Obfelden Cham-Ennetsee

5b 18.50 -+ Suter David, S Rickenbach am Mythen

5c 18.50 -+ Schär Ari, S Spiez Boltigen

5d 18.50 -+ Reichmuth Andre, S Seewen SZ am Mythen

5e 18.50 +- Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug

5f 18.50 +o Sidler Samuel, S Immensee Küssnacht

5g 18.50 o+ Schärz Remo, S * Aeschi b. Spiez Aeschi

5h 18.50 o+ Reichmuth Roland, S ** Cham Cham-Ennetsee

5i 18.50 o+ Odermatt Michi, S Hausen am Albis Am Albis

5j 18.50 o+ Nussbaumer Flavio, S Maschwanden Am Albis

5k 18.50 o+ Müller Dominik, S * Cham Aegerital

5l 18.50 +o Krieg Cyrill, T Buttikon SZ March-Höfe

5m 18.50 +o Kauflin Andrin, S Einsiedeln Einsiedeln

5n 18.50 o+ Hurschler Tobias, S * Engelberg Nidwalden

5o 18.50 +o Herger Ramon, S Bürglen UR Bürglen

5p 18.50 +o Furrer Fabian, S Fenkrieden Cham-Ennetsee

6a 18.25 o+ Widmer Thomas, T * Cham Cham-Ennetsee

6b 18.25 +o Suter Joel, S * Hünenberg Cham-Ennetsee

6c 18.25 +o Roner Remo, T Bürglen UR Bürglen

6d 18.25 +o Lüönd Lewin, S Seewen SZ am Mythen

6e 18.25 +o Laimbacher Severin, S Schwyz am Mythen

6f 18.25 +o Koch Emanuel, S Mettmenstetten Cham-Ennetsee

6g 18.25 +o Hüsler Raoul, S Menznau Wiggertal

6h 18.25 o+ Horath Adrian, S Alpthal Einsiedeln

6i 18.25 +o Hess Ramon, S Meierskappel Küssnacht

6j 18.25 +o Hess Lorenz, Engelberg Nidwalden

6k 18.25 +o Gabriel Simon, S * Allenwinden Zug und Umgebung

7 17.75 -- Föhn Franco, S * Sattel am Mythen

8a 17.50 o- Suter Colin, S Hünenberg Cham-Ennetsee

8b 17.50 -o Gisler Noah, T Spiringen Bürglen



9a 17.25 -o Wyssen Kilian, S Ried (Frutigen) Adelboden

9b 17.25 o- Wicki Stefan, S Alberswil Wiggertal

9c 17.25 o- Suter Manuel, S Sattel am Mythen

9d 17.25 -o Steiner Daniel, S Alpthal Einsiedeln

9e 17.25 -o Schurtenberger Sven, S *** Grosswangen Rottal

9f 17.25 -o Hüppin Lukas, S Wangen SZ March-Höfe

9g 17.25 -o Hess Severin, S Engelberg Nidwalden

9h 17.25 oo Wyttenbach Timon, S Cham 2 Cham-Ennetsee

10a 17.00 oo Wiss Severin, S Walchwil Oberwil-Zug

10b 17.00 oo Schmid Reto, S Frutigen Frutigen

10c 17.00 oo Müller Jonas, S Mettmenstetten Am Albis

10d 17.00 oo Knüsel Jonas, Rotkreuz Cham-Ennetsee

10e 17.00 oo Hotz Dominic, Baar Zug und Umgebung

10f 17.00 oo Holenstein Andri, S Cham Cham-Ennetsee

10g 17.00 oo Bircher Urs, S Oberrüti Cham-Ennetsee

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Hagendorn
 
Quelle: ESV

 
16.08.2025 20:26Hagendorn

 
Quelle: ESV

 
16.08.2025 20:26


